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Dekningsstatistikk for barnevaksinasjonsprogrammet 2016  
Dette brevet sendes til rådmann og fylkesmann for å gjøre oppmerksom på at den lokale 
vaksinasjonsdekningen blir sendt til ledende helsesøster/fagleder for helsestasjons- og 
skolehelsetjenesten og kommuneoverlege/smittevernlege per brev den 3. april.  
 
Det nasjonale vaksinasjonsregisteret SYSVAK publiserer årlig dekningsstatistikk for tre 
årskull, 2-, 9- og 16-åringer, på Folkehelseinstituttet sine nettsider www.fhi.no. 
Dekningsstatistikken for 2016 på nasjonalt- og fylkesnivå blir publisert den 6. april 2017. 
Dekningstall på kommunenivå publiseres i Kommunehelsa statistikkbank (http://khs.fhi.no). 
Av personvernhensyn vil ikke alle kommuner finne sine dekningstall her. Alle kommuner vil 
derfor motta disse per brev.  
 
I en kartlegging som ble gjort i samarbeid med Helsedirektoratet og landets fylkesmenn i 
2015, meldte samtlige fylker et behov for å ta tak i lokale rutiner for å sikre høy 
vaksinasjonsdekning i barnevaksinasjonsprogrammet. Praktiske årsaker som teknisk 
overføring av vaksinemeldinger eller manglende etterregistrering ble oppgitt som vanlige 
årsaker til lav vaksinasjonsdekning.  
 
I årets brev til kommunene settes det fokus på vaksinasjonsdekning for meslinger, kusma og 
røde hunder (MMR) hos 16-åringer. Kommuner med dekning under 85 % er bedt om å følge 
opp dette nærmere. Målet er minst 95 % vaksinasjonsdekning for å hindre utbrudd av 
sykdom. 
 
Vi oppfordrer rådmann og fylkesmann til å bistå i arbeidet med å kartlegge og håndtere lav 
dekning, spesielt der det er røde tall (under 85 % dekning).  
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Kontakt oss gjerne: 
E-post: sysvak@fhi.no  
Telefon: 21 07 65 00, åpen hverdager fra kl. 13.00 til 14.30.  
Folkehelseinstituttets nettsider: www.fhi.no 
 
 
 
 
 
 
Vennlig hilsen  
 

Sigrun Kongsrud   Maria Elisabeth Hagerup-Jenssen  
        Fagleder SYSVAK      Seniorrådgiver  
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